
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº. 012/2025  
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 
CNPJ: 01.624.159/0001-40  
Contrata: Diana Andrade de Oliveira 
CNPJ: 58.656.108/0001-17 
Objeto: Contratação serviço de mídias digitais. 
Fundamentação legal: artigo Lei Federal nº. 14.133/2021 (no que 
couber) 
Vigência: De 31/01/2025 até 31/12/2025. 
Valor:R$ 38.500,00  
Dotação orçamentária: 
01.001 - Câmara Municipal 

031 Ação Legislativa 

0002 Gestão, Manutenção e Serviço ao Poder Legislativo 

2001 Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo 

3.3.90.39/Outros Serviços de Terceiro - PJ. 

Fonte: Recursos Próprios - Duodécimo 

Vinculação:  
Processo Administrativo nº. 015/2025  
Dispensa de licitação nº. 009/2025 
Rio do Fogo/RN, 31 de janeiro de 2025. 
Signatários: 
Josiane de Lima Rodrigues  
Presidente da Câmara 
Pela contratante 
Diana Andrade de Oliveira 
CNPJ: 58.656.108/0001-17 
Diana Andrade de Oliveira 
CPF: 122.237.214-27  
Responsável legal 
Pela contratada 
 


